

# Årsredovisning

för

## Johannes Brattgård Arkitekter AB

559262-2152

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johannes Brattgård, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Johannes Brattgård Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver design- arkitekt- och konsultverksamhet inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet såsom stadsplanering, inredningsarkitektur och produktdesign.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (18 mån)
Nettoomsättning	1 099	241	745	1 205
Resultat efter finansiella poster	109	-148	43	193
Soliditet (%)	17,7	66,6	60,9	53,9

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket förklaras av en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	138 378	-89 464	<b>73 914</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-89 464	89 464	<b>0</b>
Årets resultat			103 437	<b>103 437</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>48 914</b>	<b>103 437</b>	<b>177 351</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 914
årets vinst	103 437
	<b>152 351</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	152 351
	<b>152 351</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 098 965	240 852
Övriga rörelseintäkter		768	9
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 099 733</b>	<b>240 861</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-158	-53 754
Övriga externa kostnader		-109 819	-161 780
Personalkostnader	2	-871 121	-163 716
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 132	-10 132
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-991 230</b>	<b>-389 382</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>108 503</b>	<b>-148 521</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 224	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-339	23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>885</b>	<b>57</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>109 388</b>	<b>-148 464</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	59 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>59 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 388</b>	<b>-89 464</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 951	0
<b>Årets resultat</b>		<b>103 437</b>	<b>-89 464</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 288	19 420
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 288</b>	<b>19 420</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 288</b>	<b>19 420</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	19 000
Övriga fordringar		5 972	45 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 627	11 012
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 599</b>	<b>75 704</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		972 647	15 815
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>972 647</b>	<b>15 815</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>990 246</b>	<b>91 519</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>999 534</b>	<b>110 939</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		48 914	138 379
Årets resultat		103 437	-89 464
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>152 351</b>	<b>48 915</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>177 351</b>	<b>73 915</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		11 791	23 012
Övriga skulder		800 392	4 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>822 183</b>	<b>37 024</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>999 534</b>	<b>110 939</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 396	30 396
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 396</b>	<b>30 396</b>
Ingående avskrivningar	-10 976	-844
Årets avskrivningar	-10 132	-10 132
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 108</b>	<b>-10 976</b>
Ingående uppskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 288</b>	<b>19 420</b>

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johannes Brattgård*  
Johannes Brattgård  
Styrelseledamot  
2025-06-27